El crédito fiscal discriminado en el presente comprobante solo podra ser computado a efectos del
Régimende Sostenimiento e inclusión Fiscal para Pequeños Contribuyentes de la Ley 27.618.
* Conserve Documento de Venta junto a Caja/Blister con todos los accesorios por Garantía.

3,124,890.46
TRES MILLONES CIENTO VEINTICUATRO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA.SON

Pesos (ARS)
74351244498472
09/09/2024

C.A.E.:
Fecha Vencimiento C.A.E.:

0.00542,336.362,582,554.102,582,554.10

14.Transferencia Bancaria
30-67814536-6

Pedido#: X 0027-00000000-1

(1280)
Ciudad Autónoma de Buenos Aires

9638

CP:
TOLL 2875 - ENTRE LAS CALLES :